
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujíc ích zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:

Obchodní firma/jméno, příjmení: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
se sídlem: Mostní 552, 760 01 Zlín
spisová značka: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 32897
IČO: 25560191
DIČ: CZ25560191
Zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
telefon:
e-mail:
Zá

(dále jen „zhotovitel“)

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/348/2024 na akci

,,Rekonstrukce atletického stadionu“ následovně:

IV CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na základě dohody obou smluvních stran se článek 11. Smlouvy o dílo upravuje následovně:

Objednatel uhradí oprávněně vystavenou fakturu zhotovitele nejpozději do 130 dnů po jejím

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřená dle ustanovení $ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

název:

sídlo:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:

Obchodní firma/jméno, příjmení:
se sídlem:
spisová značka:
IčO:
DIČ:
Zastoupený:

bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
telefon:

e-mail:

Zá

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
00289931

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
Mostní 552, 760 01 Zlín
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 32897
25560191
CZ25560191

(dále jen „zhotovitel“)

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/348/2024 na akci

„Rekonstrukce atletického stadionu“ následovně:

IV CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na základě dohody obou smluvních stran se článek 11. Smlouvy o dílo upravuje následovně:

Objednatel uhradí oprávněně vystavenou fakturu zhotovitele nejpozději do 130 dnů po jejím



Strana 2 (celkem 2)

obdržení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 130 dnů po jejím obdržení, i když
datum uvedené na faktuře jako den splatnosti pominulo nebo pomine před uplynutím 130.
dne od doručení faktury objednateli.

XIX ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/348/2024 na akci ,,Rekonstrukce atletického

stadionu“ se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními

obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy.

Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Tento dodatek smlouvy č. 1 schválila Rada města Moravské Budějovice dne 17.9.2024 pod č.

usnesení RM – 52/2024/17

XX PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Moravských Budějovicích dne viz el. podpis Ve Zlíně dne viz el. podpis

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Martin Ferdan
starosta

obdržení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 130 dnů po jejím obdržení, i když
datum uvedené na faktuře jako den splatnosti pominulo nebo pomine před uplynutím 130.
dne od doručení faktury objednateli.

XIX | ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/348/2024 na akci „Rekonstrukce atletického

stadionu“ se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními

obsaženými vtomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy.

Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán vtísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Tento dodatek smlouvy č. 1 schválila Rada města Moravské Budějovice dne 17.9.2024 podč.

usnesení RM — 52/2024/17

XX PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Moravských Budějovicích dne viz el. podpis Ve Zlíně dne viz el. podpis

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Martin Ferdan

starosta jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 20.09.2024 12:30:06.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 20.09.2024 12:30:06. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 0157120E, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Marek Bainar, SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen platným
časovým razítkem.

Vstupující dokument nebyl podepsán.

Ke vstupujícímu dokumentu byl připojen soubor s kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném
nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost časového razítka byla ověřena dne 20.09.2024 12:30:07.

Platnost kvalifikovaného časového razítka je neznámá, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Odvolání certifikátu - nejsou
dostupné informace o odvolání certifikátu z doby platnosti certifikátu. Údaje o časovém razítku: datum a čas 20.09.2024 12:17:44, číslo
kvalifikovaného časového razítka 01407342, kvalifikované časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících
důvěru PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Otisk souboru: 48DF7184659FFE2CF5F3CD04B9D48165652390DC129E9BBF7C3D95525C342B81

Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 67602 Moravské Budějovice, mesto@mbudejovice.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

20.9.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle $ 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 20.09.2024 12:30:06.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 20.09.2024 12:30:06. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 0157120E, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Oualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Marek Bainar, SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen platným
časovým razítkem.

Vstupující dokument nebyl podepsán.

Ke vstupujícímu dokumentu byl připojen soubor s kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném
nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost časového razítka byla ověřena dne 20.09.2024 12:30:07.

Platnost kvalifikovaného časového razítka je neznámá, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Odvolání certifikátu - nejsou
dostupné informace o odvolání certifikátu z doby platnosti certifikátu. Údaje o časovém razítku: datum a čas 20.09.2024 12:17:44, číslo
kvalifikovaného časového razítka 01407342, kvalifikované časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících
důvěru PostSignum Oualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: | .PDF

Otisk souboru: 48DF7184659FFE2CFSF3CD04B9D48165652390DC129E9BBF7C3D95525C342B81

Použitý algoritmus: SHA256 SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 67602 Moravské Budějovice, mesto(ďmbudejovice.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

20.9.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:


